『輸入車・国産車』『右ハンドル車・左ハンドル車』に幅広く対応した
エアロフォルム形状の撥水フラットワイパー
FLAT WIPER
撥水フラットワイパー
輸入車・国産車の幅広いアーム形状に適応
撥水シリコンゴム採用により
ビビらない
撥水剤配合ゴム使用により
自己撥水
国産車・輸入車の
アーム形状に対応
右ハンドル・左ハンドル車
対応
New
製造者：ベロフジャパン株式会社
長さ 品番 定価(税抜) 長さ 品番 定価(税抜)
350 mm CWW11RFW350 ¥2,200 500 mm CWW11RFW500 ¥3,000
375 mm CWW11RFW375 ¥2,200 525 mm CWW11RFW525 ¥3,000
400 mm CWW11RFW400 ¥2,600 550 mm CWW11RFW550 ¥3,000
425 mm CWW11RFW425 ¥2,600 600 mm CWW11RFW600 ¥3,400
450 mm CWW11RFW450 ¥2,600 650 mm CWW11RFW650 ¥3,400
475 mm CWW11RFW475 ¥2,600 700 mm CWW11RFW700 ¥3,600
❶ビビり音を抑える ❷ワイパー作動毎に自己撥水 ❸長い撥水効果 ❹コーティング剤付
CWORKSフラットワイパーの４つの特徴
◇ 在庫・価格については、下記へお問合せ下さい ◇
横浜営業グループ（旧横浜ジェネレーター）
CWORKSは豊田通商株式会社の登録商標です
大好評！